21. ✕ Non erunt reliquiae se ✕ cibis ejus.

25. Si quo modo sit implere ventrem suum.

Lavet.

25. Astra autem in habitaculis ejus obambulent.

26. Omnes autem tenebrae ipsi permaneant.

Ignis qui non accenditur. Atius, febris.

29. Impii a Domino.

21.

25. Εἴπωσ εἰ πληρῶσαι γαστέρα αὐτοῦ.

Ἐπιθρέξει.

25. Καὶ ἀστραπὴ ἀπὸ προσώπου αὐτοῦ πορεύσεται ἐπ' αὐτόν.

26. Ἀποκέρχεται τοῖς ἐγκεχυμένοις αὐτοῦ.

Πῦρ μὴ φουσηθέν.

29.

THEODOTIO.

21.

25. Si quo modo sit implere ventrem suum.

Pluet super.

25. Et fulgur a facie ejus ibit super eum.

26. Absconditum est occulitibus ejus.

Ignis non sufflatus.

29.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XX Job.

V. 16. Σ., χολὴν ἀσπίδων μυζήσεται. Reg. unus. Colbertinus autem et Drusius, οἱ λοιποὶ, χολὴν ἀσπίδων μυζήσεται.

V. 17. Colbert., Reg. unus, Nicetas et Drusius, Σ., βεῖθρα μέλιτος.

V. 19. Σ., οἰκίαν ἤρπασε etc. Sic omnes mss. et Drusius.

V. 20. Σ., σχῶν ἂ ἐπεθ-. Sic omnes.

V. 21. Σ., οὐκ ἀπελίμπανεν ἐκ τῆς τροφῆς αὐτοῦ. Sic Colbert. et Reg. unus. Drusius vero, οὐκ ἀπολείψει ἀπὸ τῆς τροφῆς αὐτοῦ. Versio hujus loci τῶν Ο' notatur asterisco in Colbertino et in editione Latina.

V. 25. In Colbertino codice notatur Θ. post sequitur ✕ et consequenter **Π** ἀντὶ τοῦ ὅπως quo forte significatur solum Theodotionem εἴπωσ pro ὅπως habere. Sed hæc hariolando dicimus. [Notam codicis hoc modo legas : μόνος Θεοδοτίων

ἀντὶ etc. Cf. supra xvii, 3. DRACH.]

Ibid. Σ., Θ., ἐπιθρέξει. Reg. unus, Nicetas et Drusius Symmacho tribuunt; Colbert. et Reg. alter Theodotioni. Drusius solus legit, βρέξει.

V. 25. Ἄ., Θ., καὶ ἀστραπὴ etc. Colbert. et Reg. unus. Nicetas autem et Drusius uni Aquilæ tribuunt. Consequenter in edit. Latina hæc, *Discurrant super eum terribiliter*, asterisco notantur: secus in Colbertino.

V. 26. Ἄ., Θ., ἀποκέρχεται τοῖς ἐγκεχυμένοις αὐτοῦ. Sic Colbert. et Reg. unus. Nicetas et Drusius habent, Ἄ., ἐγκέρχεται τοῖς ἐγκειμένοις αὐτοῦ.

Ibid. Ἄ., Θ., πῦρ μὴ φουσηθέν. Σ., ἀνευ φουσηματος. Sic omnes præter Drusium, qui habet, Ἄ., Θ., πῦρ μὴ φουσηθέν ἀνευ φουσηματος, ommissa Symmachi nota.

V. 29. Σ., ἀντιλογίας ἀπὸ Θεοῦ. Colbert.

CAPUT XXI JOB.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

2. Καὶ γινέσθω τοῦτο μεταβούλευμα ὑμῶν.

3. Ἀνάσχεσθε.

Καὶ μετὰ τοὺς λόγους μου στήσετε.

4.

5. Ἀφθογγοὶ γίνεσθε.

SYMMACHUS.

2. Et sit hoc poenitentia vestra.

3. Sustinete.

Et post sermones meos sistetis.

4.

5. Obmutescite.

2. Ἴνα μὴ ἦ μοι παρ' ὑμῶν αὕτη ἢ παράκλησις.

3. Ἄρατε.

Εἴτ' οὐ καταγέλαστέ με.

4. Ἦ διατί.

5. Θαυμάσετε.

LXX INTERPRETES.

2. Ut non sit mihi a vobis hæc consolatio.

3. Sustinete.

Deinde non deridebitis me.

4. Aut quare.

5. Mirabimini.

2.

3. Ὑπηνέγκαστε.

4. Εἰ μή.

5.

THEODOTIO.

2.

3. Sustinete.

4. Nisi.

5.

ΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

ῥ̄ μυελῶ τῶν ὀστέων
ἐνοῶ.

24. Μυελὸς δὲ αὐτοῦ διαχεῖται.

24.

τὰς ἐνθυμήσεις ὑμῶν
ἰαὶς ὑμῶν τὰς ἀδίκους

26. Σαπρία.

26.

27. Ὡστε οἶδα ὑμᾶς, ὅτι τόλμη
ἐπίκεισθέ μοι.

27.

ντηρεῖται.

28-33. * Ὅτι ἐρεῖτε, ποῦ ἐστὶν
οἶκος ἄρχοντος, Καὶ ποῦ ἐστὶν
ἡ σκέπη τῶν σκηνωμάτων τῶν
ἀσεβῶν; Ἐρωτήσατε παραπο-
ρευομένους ὁδῶν, Καὶ τὰ σημεῖα
αὐτῶν οὐκ ἀπαλλοτριώσατε.
* Ὅτι εἰς ἡμέραν ἀπωλείας κου-
φίζεται ὁ πονηρὸς, Εἰς ἡμέραν
ὀργῆς αὐτοῦ ἀπαχθήσονται· Τίς
ἀναγγελεῖ ἐπὶ πρόσωπον αὐτοῦ
τὴν ὁδὸν αὐτοῦ, Καὶ ἅ αὐτὸς ἐποί-
ησε; Τίς ἀνταποδώσει αὐτῷ; καὶ
αὐτὸς εἰς τάφους ἀπηνέχθη, Καὶ
αὐτὸς ἐπὶ σωρῶν ἠγγρύπνησεν.
* Ἐγλυκάνθησαν αὐτῷ χάλικες
χειμάρρου, Καὶ ὅπισω αὐτοῦ
πᾶς ἄνθρωπος ἀπελεύσεται, Καὶ
ἐμπροσθεν αὐτοῦ ἀναριθμητοί.
* Ἄλλιος, ἐπὶ σωροῦ.

28-33. * Ὅτι ἐρεῖτε, ποῦ ἐστὶν
οἶκος ἄρχοντος, Καὶ ποῦ ἐστὶν
ἡ σκέπη τῶν σκηνωμάτων τῶν
ἀσεβῶν; Ἐρωτήσατε παραπο-
ρευομένους ὁδῶν, Καὶ τὰ σημεῖα
αὐτῶν οὐκ ἀπαλλοτριώσατε.
* Ὅτι εἰς ἡμέραν ἀπωλείας κου-
φίζεται ὁ πονηρὸς, Εἰς ἡμέραν
ὀργῆς αὐτοῦ ἀπαχθήσονται· Τίς
ἀναγγελεῖ ἐπὶ πρόσωπον αὐτοῦ
τὴν ὁδὸν αὐτοῦ, Καὶ ἅ αὐτὸς ἐποί-
ησε; Τίς ἀνταποδώσει αὐτῷ; καὶ
αὐτὸς εἰς τάφους ἀπηνέχθη,
Καὶ αὐτὸς ἐπὶ σωρῶν ἠγγρύπνη-
σεν. Ἐγλυκάνθησαν αὐτῷ χάλι-
κες χειμάρρου, Καὶ ὀπίσω αὐτοῦ
πᾶς ἄνθρωπος ἀπελεύσεται, Καὶ
ἐμπροσθεν αὐτοῦ ἀναριθμητοί.

ῖα ἀντιρρήσεις ὑμῶν
ἀνεπιστημόνως.

34. Τὸ δὲ ἐμὲ καταπαύσασθαι
ἀπ' ὑμῶν οὐδέν.

34.

ΥΜΜΑΧΟΣ.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

* bundantia et felicitate. *Reliqui,*
fortis inculpatus.

* bundantia et felicitate.

edulla ossium ejus irri-

24. Medulla autem ejus diffun-

24.

26. Putredo.

26.

cogitationes vestras et
iras injustas contra me.

27. Itaque scio vos audacter
mihi insistere.

27.

onservatur.

28-33. * Quia dicitis, Ubi est
domus principis, et ubi est ve-
lamen in tabernaculis impio-
rum? Interrogate eos qui trans-
eunt per viam, et signa eorum
non ignorabitis. Quia in die
perditionis salvabitur malus,
in diem iræ deducetur. Quis
annuntiabit coram eo viam ejus,
et quæ ipse fecit? Quis reddet
ei? Et ipse in sepulcra dedu-
ctus est, et super acervum vigi-
lavit. Dulces ei fuerunt lapilli
torrentis, et post eum omnis
homo sequitur, et ante eum
innumerabiles. *Alius,* super
tumulum.

28-33. * Quia dicitis, Ubi est
domus principis, et ubi est
velamen in tabernaculis impio-
rum? Interrogate eos qui trans-
eunt per viam, et signa eorum
non ignorabitis. Quia in die
perditionis salvabitur malus,
in diem iræ deducetur. Quis
annuntiabit coram eo viam ejus,
et quæ ipse fecit? Quis reddet
ei? Et ipse in sepulcra dedu-
ctus est, et super acervum vigi-
lavit. Dulces ei fuerunt lapilli
torrentis, et post eum omnis
homo sequitur, et ante eum
innumerabiles.

im contradictiones ve-
sunt inscienter.

34. Quod autem ego quiescam a
vobis, nihil est.

34.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXI Job.

ditione quoque Latina hi versiculi aste-
ntur.

τί γὰρ χρῆζει τῆς οἰκίας αὐτοῦ μεθ' ἑαυτοῦ. I. e.
duo versiculi ex Theodotione desumpti sunt, qui item
in editione Latina, unde versionem excerptimus
asteriscis notantur. Quæ sequuntur autem, οὕτω
τοῦ Θεοῦ, indicare videntur, in eo exemplari quo
utobatur is qui hæc scripsit, pro θέλημα αὐτοῦ legi
θέλημα τοῦ Θεοῦ. Postrema autem verba cum sigilo
quo pacto intelligenda sint, non satis perspectum
habeo. (.)

l., ὁ Θεὸς κατακρύψει etc. Colbert., Reg.
tas et Drusius.

, ἀνταποδώσει etc. Colbert. cum aste-
i editio Latina illud, *Reddet ei, et sciet,*
sco habet.

l., πτώσιν. Omnes.

ic Colbertinus, præmisso asterisco, ἐκ Θ.
τοῦ Θεοῦ *℞ ℞* ἐκ τοῦ Ἑβραϊκοῦ,

Ibid. A., Ἄλλως, ἡμισεῦθησαν. Sic omnes præter

o primam partem, ut nobis videtur, satis perspexit ill. Montf. Nimirum in LXX hexapl. ex-
stantur B. Hieronymi versio latina Beati Augustini annotationes in Job : *Quia nulla ro-
(illud ejus præteritur in editione hexaplorum Montfauconiana) in domo sua post eum. Quid*

ΠΑΤΡΟΙ. ΓΑ. XVI.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΤΑΑΣ.

על - פה		
6 ונבדלתי	6.	6.
8 נבך לפנייהם	8.	8.
10 ולא יגעל	10.	10. Οὐκ ἐξέβαλε.
פרתו		Δάμαλις αὐτοῦ.
11 כצאן עייליהם	11.	11.
12 עזוב	12.	12. ✕ Ὀργάνου.
13 יבלו במדב ימיהם וברגע שאת	13.	13.
יודתי		
15 מזה שדיו כירנעבדתי ומה טועת	15.	15.
כי נפגע - ב		
19 אלה יצפן - לבניו ארנו	19.	19.
ישלם		
20 כיד	20.	20.
21 כי מזה חפצו בביתו אודתי	21.	21. Ἡμισεύθησαν.
והספר השדיו חצו		
Ἑβραϊκοῦ. Τί γάρ χρηθεῖς τῆς		
οἰκίας αὐτοῦ μεθ' ἑαυτοῦ;		
22 הלא ילמד דעת	22.	22.
ימים		
23 זה ימות בעצם חמד כלו שלא ין	23.	23.
ישליו		

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Super os.	Ori vestro.	
6. Et attonitus sum.	6. Pertimesco.	6.
8. Stabile ad facies eorum.	8. Permanet coram eis.	8.
10. Et non projecit semen extra.	10. Non abortivit.	10. Non eiecit.
Vacca ejus.	Vacca.	Vacca eius.
11. Velut ovem parvulos suos.	11. Quasi greges parvuli eorum.	11.
12. Organi.	12. Organi.	12. ✕ Organi.
13. Terent vetustate in bono dies suos, et in momento sepulcrum descendant.	13. Ducunt in bonis dies suos, et in puncto ad inferna descendant.	13.
15. Quid Saddai, quod serviemus ei, et quid utilitatis capiemus, quod occurrerimus ei?	15. Quis est Omnipotens ut serviamus ei, et quid nobis prodest si oraverimus illum?	15.
19. Deus abdet filiis ejus robur ejus.	19. Deus servabit filiis illius dolorem patris.	19.
Reddet.	Et cum reddiderit.	
20. Infortunium suum.	20. Interfectionem.	20.
21. Nam quæ voluntas ejus ir, domo sua post se? et numerus mensium ejus dimidiati sunt. Ex Hebraico. Quid enim opus habet domo sua post se?	21. Quid enim ad eum pertinet de domo sua post se? et si numerus mensium ejus dimidiatur.	21. Dimidiati sunt.
22. Numquid Deum docebit scientiam?	22. Numquid Deum docebit quispian scientiam?	22.
Excelsos.	Excelsos.	
23. Iste morietur in fortitudine integritatis suæ. Totus ipse quietus et pacificus.	23. Iste morietur robustus et sanus, dives et felix.	23.